
Uchwała Nr 50/2024 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 30 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej powierzenia stanowiska wicedyrektora 

w Zespole Szkół im. M. Skłodowskiej – Curie 

w Szczawnie – Zdroju Pani Agnieszce Matejczuk.  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 64 ust.  

1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 900 

z póź. zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie powierzenia stanowiska wicedyrektora w 

Zespole Szkół im. M. Skłodowskiej – Curie w Szczawnie - Zdroju Pani Agnieszce 

Matejczuk od dnia 1 września 2024 roku do dnia 31 sierpnia 2028 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pani Reginie Marciniak Dyrektorowi Zespołu 

Szkół im. M. Skłodowskiej – Curie w Szczawnie – Zdroju . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 



UZASADNIENIE 

 W dniu 30 kwietnia 2024r. Dyrektor Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej – Curie w 

Szczawnie – Zdroju złożyła wniosek dotyczący wyrażenia opinii organu prowadzącego 

w sprawie powierzenia stanowiska wicedyrektor Pani Agnieszce Matejczuk od dnia 1 

września 2024 roku do dnia 31 sierpnia 2028 roku . 

  Z przedłożonego wniosku wynika, iż kandydatka na stanowisko wicedyrektora zna 

środowisko uczniowskie, dobrze i sprawnie rozwiązuję problemy uczniów, 

współpracuje z ich rodzicami, dyrektorem, nauczycielami oraz środowiskiem lokalnym. 

Powierzone zadania wykonuje z zaangażowaniem.  

Podjęcie uchwały jest zatem zasadne.  

 

 

                STAROSTA 

 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 

 


